
  

 

 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il D.MIUR 8 agosto 2016 n. 635; 
VISTO D.M. n. 264 del 12 maggio 2017; 
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione (del. n. 561/32203 del 29/06/2017 e 560/32145 del 30 
maggio 2017) e riguardanti la ripartizione delle risorse PRO3; 
VISTA la delibera del Consiglio di Corso in Civiltà e Lingue Straniere moderne cui vengono individuate le 
attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato, esercitazione, tutoraggio e seminari;  
VISTO l’art. 6 comma 2 del Regolamento del Dipartimento; 
CONSIDERATO che in data 19/06/2018 è scaduto il Bando D11 DUSIC/2018 per l'attribuzione di n. 2 attività 
di esercitazioni nell'ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR – PRO3: 
 

 

Corso di Studio in Civiltà e Lingue Straniere moderne 

Attività  
n. 1 CONTRATTO DI ESERCITAZIONI PER CORSO DI RECUPERO DI LINGUA 
TEDESCA (1˚ ANNO) – L-LIN/14 

Ore complessive  30 

Importo del compenso € 750,00 lordo dipendente 

 

 

DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 

 
Prof. Stefano Beretta Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 
 Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof.ssa Maria Candida Ghidini Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 
 Università di Parma - MEMBRO 
 
Prof.ssa Beatrix Hertha Sellinger Ricercatore Universitario Confermato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 
  Università di Parma - SEGRETARIO 
 
Prof.ssa Nicoletta Cabassi  Ricercatore Universitario Confermato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 
 Università di Parma - SUPPLENTE 
 
 
 
 





  

 

 
 
 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 
 

       
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                                                                       DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                                                                                    Prof. Diego Saglia  
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2018-06-25T17:37:39+0200
	IT
	Diego Saglia




